m  m
P R t F E I T U R A

FRANCA
rmSAtHOC COMPROMISSO COM v o e i

SECRETARIA MUNICIPAL PE SEGURANÇA

Franca, 06 de dezembro de 2023.

Memorando n° 386/2023 - DT

De: Secretaria Municipal de Segurança

Para: Gabinete do Prefeito.

Assunto: Implantação de mão única de direção.

Anexo: Requerimento n° 712/2023 -  Vereadora Lurdinha Granzotte.

Excelentíssimo Senhor,

Considerando que a requerente solicita a implantação de m

de direção na Rua Mato Grosso, no bairro Jardim Seminário, infofwíc^

implantação de mão única de direção da referida via já está no cronograma de

execução do Departamento de Trânsito.

Respeitosamente

Alameda Vicente Leporace, nç 4.655 -  Parque dos Pinhais - Franca/SP - Cep: 14405-610
Telefone: 16. 3711-9501 | E-mail: sec@franca.sp.gov.br | www.franca.sp.gov.br

mailto:sec@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

-4

C Ã  M A R  a M U N IC IP A L  DE F R A N C A  ESTADO DE SÃO PAULO
w wví . franc a. sp, leg, br r* k Á N  G Â

REQUERIMENTO N c .̂ |J /2022

r=n;re outras fubções, os Vereadores também sào
jnaáveis pela fiscalização das ações tonadas pelo poder
i vo, cabendo-lhes a responsabilidade de acompanhar e

Ad:v.. niior-sclo Municipal, pr:.noipaInerte no tocante ac cumprimente
da hei e da boa aplicação e gestão cio erário, bem como propor
e . re i tet ias, obras e serviços para o bem-estar social da população

Sendo assim, a vereadora sue a este subscreve REQUER, na
dor:'.a regimental, ouvidas as considerações cio Augusto Plenário,
,or seja oficiado o Exnc. Sr. Alexandre Augusto Ferreira, Prefeito
Munipipa 1 óe Franca para que envie a esta Casa de Leis informações
sobre quais cs motives do não atendimento da solicitação de

í i ç  iantacàG de mão única cie direção na Rua Mato Grosso - Jardim
5 rr È T. A r Í A *

A solicitação foi feita através cia Indicação n° 1272/2022
ruce autoria e por indicações de outros vereadores, porém, até
;sente data, a ação nao foi efetivada.

„ amar a M-, : ipa i de Fra nca, de novembro as

LOURDES APARECIDA
rzo

Assinado de forma digitai por LOURDES
APARECIDA GRANZOTTE:07215642836

RANZOTTE:0721 5642836 Dados: 2023.11.23 15:56:13 -03'00’
P\

12l
Ms,.:

Recebí em
QJ ,/-Ál

ver eu: Granzotte
t f  gç Ã r - Á A g

SIL >L’A
,2ài —...ar
v p ' ‘ ■ -V u' I «**'' : r 1 *;• . 0

v  -

Rua da Câmara, n.® 01 — Parque das Águas - CEP: 14401 -306
Telefone: { 16) 37)3-1555 -  DDG: 0800 940 Í555

ca ma raiei:f ta nca.sp. leg. br
!

E nca m inho  a VS ii para
fftftWivJUvk » hQt 1ífi-vw-.€k/

- i í l l & í

ARCU5 ALEXA|1
Secretário MB i
Prefeitura Mu

DREMO
imicipal
i míci pai

AES DE ARAÚJO
Je Segurança
je Franea/SP